
Harmonogram opłat czesnego studentów studiów niestacjonarnych 

rozpoczynających naukę w roku akademickim 2021-2022 

 

Studia 3-letnie I stopnia kierunek: PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA 

Terminy wpłat I rok Terminy wpłat II rok Terminy wpłat III rok 

20.10.2021 1050 20.10.2022 1050 20.10.2023 1075 

10.12.2021 1025 10.12.2022 1050 10.12.2023 1075 

10.03.2022 1050 10.03.2023 1050 10.03.2024 1075 

10.05.2022 1025 10.05.2023 1050 10.05.2024 1075 

 4.150  4.200  4.300 

 

 

Studia 3-letnie I stopnia kierunek: PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 

Terminy wpłat I rok Terminy wpłat II rok Terminy wpłat III rok 

20.10.2021 1050 20.10.2022 1050 20.10.2023 1075 

10.12.2021 1025 10.12.2022 1050 10.12.2023 1075 

10.03.2022 1050 10.03.2023 1050 10.03.2024 1075 

10.05.2022 1025 10.05.2023 1050 10.05.2024 1075 

 4.150  4.200  4.300 

 

 

Studia 3-letnie I stopnia kierunek: PRACA SOCJALNA 

Terminy wpłat I rok Terminy wpłat II rok Terminy wpłat III rok 

20.10.2021 1050 20.10.2022 1100 20.10.2023 1125 

10.12.2021 1050 10.12.2022 1100 10.12.2023 1125 

10.03.2022 1050 10.03.2023 1100 10.03.2024 1125 

10.05.2022 1050 10.05.2023 1100 10.05.2024 1125 

 4.200  4.400  4.500 

 

 

Studia 2-letnie II stopnia kierunek: PEDAGOGIKA 

Terminy wpłat I rok  Terminy wpłat II rok 

20.10.2021 1125  20.10.2022 1125 

10.12.2021 1125  10.12.2022 1125 

10.03.2022 1125  10.03.2023 1125 

10.05.2022 1125  10.05.2023 1125 

 4.500   4.500 



Studia 2-letnie II stopnia kierunek: PRACA SOCJALNA 

Terminy wpłat I rok Terminy wpłat II rok 

20.10.2021 1125 20.10.2022 1125 

10.12.2021 1125 10.12.2022 1125 

10.03.2022 1125 10.03.2023 1125 

10.05.2022 1125 10.05.2023 1125 

 4.500  4.500 

 

Studia 5-letnie jednolite magisterskie kierunek: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA  

Terminy wpłat I rok Terminy wpłat II rok Terminy wpłat III rok 

20.10.2021 1025 20.10.2022 1050 20.10.2023 1100 

10.12.2021 1025 10.12.2022 1050 10.12.2023 1100 

10.03.2022 1025 10.03.2023 1050 10.03.2024 1100 

10.05.2022 1025 10.05.2023 1050 10.05.2024 1100 

 4.100  4.200  4.400 
 

Terminy wpłat IV rok Terminy wpłat V rok 

20.10.2024 1100 20.10.2025 1100 

10.12.2024 1100 10.12.2025 1100 

10.03.2025 1100 10.03.2026 1100 

10.05.2025 1100 10.05.2026 1100 

 4.400  4.400 
 

 

Studia 5-letnie jednolite magisterskie kierunek: PEDAGOGIKA SPECJALNA  

Terminy wpłat I rok Terminy wpłat II rok Terminy wpłat III rok 

20.10.2021 1025 20.10.2022 1050 20.10.2023 1100 

10.12.2021 1025 10.12.2022 1050 10.12.2023 1100 

10.03.2022 1025 10.03.2023 1050 10.03.2024 1100 

10.05.2022 1025 10.05.2023 1050 10.05.2024 1100 

 4.100  4.200  4.400 
 

Terminy wpłat IV rok Terminy wpłat V rok 

20.10.2024 1100 20.10.2025 1100 

10.12.2024 1100 10.12.2025 1100 

10.03.2025 1100 10.03.2026 1100 

10.05.2025 1100 10.05.2026 1100 

 4.400  4.400 
 

Opłata za warunkowe zaliczenie roku / powtarzanie zajęć wynosi 15 zł za godzinę 
realizowanych zajęć.   


